АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от03.08.2023 Но229?—па

О внесении изменения в Порядок
предоставления субсидии из бюджета
городского округа «Город Южно
Сахалинск» на переоборудование
автотранспорта муниципачьных
предприятий городского округа «Город
Южно-Сахалинска» на газомоторное
топливо», утвержденный
постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 12.04.2023
М21027-па

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 Н2 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 ! 1492
«Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным
правовым ак-гам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в
форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а
также физическим лицам — производителям товаров, работ, услуг, и о
признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской
Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской
Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,
муниципальной программой «Газификация городского округа «Город Южно
Сахалинск» на 2020-2025 годы», утвержденной постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 29.01.2020 К 364-па, администрация города Южно
Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета городского
округа «Город Южно-Сахалинсю> на переоборудование автотранспорта
муниципальных предприятий городского округа «Город Южно-Сахалинсю> на
газомоторное топливо, утвержденный постановлением администрации города

2

Южно-Сахалинска от 12.04.2023 К2 1027-па изменение, изложив пункт 3.2 в

новой редакции:
«3.2. Основанием для отказа Получателю субсидии в предоставлении

субсидии является несоответствие представленных Получателем субсидии

документов требованиям определенным в соответствии с п.2.2. настоящего

Порядка или непредставление (представление не в полном объеме) указанных

документов, а также, установление факта недостоверности представленной

получателем субсидии информации.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на директора департамента городского хозяйства администрации города

Южно-Сахалинска (Золотов Е.А.).

Мэр города С.А.Надсадин